GF-2015-0212
合同编号:

建设工程设计合同

住 房 城 乡 建 设 部
                             制定
国家工商行政管理总局

施工图设计合同

甲方（全称）：我的能力有限公司
乙方（全称）：

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就xxxx工程施工图设计服务事项协商一致，订立本合同。

一、工程概况
    1.工程名称：A、B、C。
2.工程规模：
(1).A，共计8平方米，其中地下车库：5平方米、A厂房1平方米、E厂房2平方米。
(2). B，共计9平方米，其中B1:1平方米、B2:2平方米、B3:2平方米、B4:4平方米。
(3). C,共计2平方米。
二、服务范围及工作内容
双方约定的服务范围及工作内容：XXXX施工图设计工作。
甲方职责：提供设计图纸、设计委托合同等与设计相关的资料。
乙方职责：根据甲方提供的相关专业设计图纸、设计委托合同，设计施工图，并提供成果文件（软件版、电子版）。

三、服务期限
本合同约定的建设工程自2022年 10月 8日开始实施，至施工图设计工作完成。
4、 质量标准
施工设计图成果文件应符合：符合现行国家或行业有关规定、标准、规范要求，并满足我院校审要求。

五、酬金及支取方式
1.酬金：
(1).A，共计20元，其中地下车库：3元、A厂房5元、E厂房8元。
(2). B，共计XX元，其中XX元、XX元、XX元。
(3). C,共计XX元。
酬金共计：  XXXX元，大写：壹拾肆万壹仟伍佰元整；
2.支付方式：电子转账，乙方提供发票；
    3.支付时间：乙方提供合格的成果文件，提供发票后10日内付清；
六、合同订立
1.订立时间：2022年 10月 8日。
2.订立地点：我的能力有限公司。

七、合同生效
本合同自___________签字、盖章之日____________生效。

八、合同份数
本合同一式 四 份，具有同等法律效力，双方各执二份。
委托人（甲方）：___________（盖章） 咨询人（乙方）：          （盖章）
法定代表人或其授权的               法定代表人或其授权的
代理人：_________（签字）          代理人：_________（签字）
纳税人识别码：XXXXXXXXXXXXXXXXX   	 纳税人识别码：
地        址：XXXXXXXXXXX	   		 住        所：
账        号：XXXXXXXXXXXXXX        账        号：
开 户 银  行：                      开 户 银 行：
邮 政 编  码：                      邮 政 编 码：
电        话：111111111111          电       话：
传        真：222222222222          传       真：
电 子 信  箱：KMGP@QQ.COM           电 子 信 箱：
- 3 -